RİFM b. ABDÜLMÜNZİR

(bk. EBÜ LÜBABE el-ENSARİ) .

RiFAA b. RAFi'
( eS',; U-! 4.:1S.) )

Ebu Muaz Rifaa b. Rafi' b. Malik
ei-Hazrecl ei-Ensarl

(ö. 42/662)

Sahabi.

_j

_j

Babası Rafi', Hazrec kabilesinin kolların
dan Beni Züreyl5-'ın ileri gelenlerinden olup
annesi ümmü Malik münafıkların reisi Ab
dullah b. Übey b. SelCil'ün kız kardeşiydi.
Ritaa babasıyla birlikte İkinci Akabe Bia
tı'nda bulundu ve orada Hz. Peygamber'e
biat ederek müslüman oldu.

yine bu savaşta Rifaa, Vehb b. Umeyr'i esir
almıştır. İlk üç halife döneminde fetih or
dularıyla birlikte çeşitli seferlere katıldı.
Hz. Ali'nin hilafeti yıllarında onunla birlik
te hareket etti. Cemel Vak'ası'nda da bu
lunduğu ve Sıffin Savaşı'na katıldığı belir
tilmektedir. Rifaa 41 (661) veya 42 (662)

yılında Medine'de vefat etti ve Baki' Me
zarlığı'na defnedildi. Onun her biri muhad
dis olan Muaz. Ubeyd, Ubeydullah ve Ab
durrahman adlı oğulları ile Remle, Büsey
ne ve Ümmü Sa'd adlı kızlarının olduğu
bilinmektedir.

Ritaa b. Rafi', Hz. Peygamber'den biz
zat duyduklarından başka EbCı Bekir ve
Ubade b.